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Nr 224.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912. 
n „ „ i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts pro
position angående ornering i 1912 års räkenskaper af 
visst belopp från reservationsanslaget till flottans öfning ar 
till reservationsanslaget till flottans nybyggnad och under
håll.

(Statsutskottets utlåtande nr 34.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition (nr 39) af den 30 decem
ber 1911 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver sjöförsvarsärenden för samma dag före
slagit Riksdagen medgifva, att från det i riksstaten för år 1912 upp
förda reservationsanslaget till flottans öfningar må i samma års räken
skaper till reservationsanslaget till flottans nybyggnad och underhåll 
omföras ett belopp af 246,000 kronor, i syfte att möjliggöra bestridande 
under år 1912 från sistnämnda anslag af samtliga underhålls- samt ut- 
och af rustningskostnader för flottans fartyg.

Eders Kungl. Maj:t har i punkt 6 af statsverkspropositionens 
femte hufvudtitel föreslagit Riksdagen att i riksstaten för år 1913 till 
reservationsanslaget till flottans nybyggnad och underhåll öfverföra dels 
från reservationsanslaget till flottans öfningar 155,000 kronor och dels 
från förslagsanslaget till sjöbeväringens vapenöfningar samt beklädnad 
och ersättning därför 91,000 kronor, eller tillhopa 246,000 kronor.

I den nu ifrågavarande propositionen föreslår Eders Kungl. Maj:t, 
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att en öfverföring af enahanda belopp eller 246,000 kronor till reserva
tionsanslaget för flottans nybyggnad och underhåll må för år 1912 göras 
från det i samma års riksstat uppförda reservationsanslaget till flottans 
öfningar.

Jämlikt kungl. bref den 15 december 1911 har föreskrifvits, att 
öfningskostnaden för sjöbeväringen från och med den 1 januari 1912 
tillsvidare skall i första hand bestridas af anslaget till flottans öfningar 
samt att ersättning för nämnda kostnad skall beredas samma anslag 
genom omföring månatligen från anslaget till sjöbeväringens vapen- 
öfningar m. m. med belopp, som tillsvidare skall utgå efter en krona 
86 öre per beväringsman och öfningsdag, hvilket sistnämnda belopp 
lagts till grund för beräkningen i gällande stat af sjöbeväringens 
öfningskostnad, inklusive därå belöpande andel i ut- och afrustnings- 
kostnaderna. Genom denna öfverföring från anslaget till sjöbeväringens 
vapenöfningar till reservationsanslaget till flottans öfningar blir sålunda 
sistnämnda anslag åter godtgjordt för den del af ut- och afrustnings- 
kostnaden, som bör drabba beväringsanslaget.

Riksdagen har i punkt 6:o) af sin skrifvelse nr 5 angående reg
leringen af utgifterna under riksstatens femte hufvudtitel bifallit hvad 
Eders Kungl. Maj:t i motsvarande fall föreslagit för år 1913 och har i 
enlighet härmed äfven bifallit den nu föreliggande propositionen.

Hvad beträffar fördelningen af de kostnader, som föranledas af 
under sjöexpedition verkställd reparation af fartyg eller nyanskaffning 
eller reparation af inventarier, har Riksdagen ansett sig sakna anled
ning att göra något uttalande, så mycket hellre som frågan om förenk
ling af redovisningsväsendet vid marinen för närvarande är under ut
redning.

Riksdagen får anmäla, att Riksdagen medgifvit, att från det i 
riksstaten för år 1912 uppförda reservationsanslaget till flottans öfnin
gar må i samma års räkenskaper till reservationsanslaget till flottans 
nybyggnad och underhåll omföras ett belopp af 246,000 kronor, i syfte 
att möjliggöra bestridande under år 1912 från sistnämnda anslag af 
samtliga underhålls- samt ut- och afrustningskostnader för flottans 
fartyg.

Stockholm den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse Nr 224.

Med undersåtlig vördnad.


